
Uchwala Nr 3U 10
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia ¿¿Oftft 0f~
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 451/2010 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 2 marca 
2010 roku w sprawie powołania Kapituły „Nagrody im. Władysława Grabskiego”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 180, poz. 1111, 
z 2009 r. Nr 223, poz. 1458, Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 106, 
poz. 675) oraz § 2 ust. 2 Regulaminu Przyznawania „Nagrody im. Władysława Grabskiego”, 
stanowiącego załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIV/332/2009 Rady Powiatu Łowickiego z 
dnia 21 grudnia 2009 roku w sprawie ustanowienia oraz zasad i trybu przyznawania „Nagrody 
im. Władysława Grabskiego”, Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W składzie Kapituły „Nagrody im. Władysława Grabskiego” w § 1 pkt 2 lit. b uchwały 
Nr 451/2010 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie powołania 
Kapituły „Nagrody im. Władysława Grabskiego”, w miejsce Andrzeja Pełki wpisuje się 
Stanisława Felczyńskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu:

Starosta Łowicki -  Janusz Michalak

Wicestarosta Łowicki -  Bolesław Heichman

Członek Zarządu Powiatu Łowickiego -  
Wojciech Miedzianowski

Członek Zarządu Powiatu Łowickiego -  
Dariusz Kosmatka

Członek Zarządu Powiatu Łowickiego -  
Zbigniew Kuczyński


